Si, à la suite d’une négligence de la part du Donneur d’ordre, telle que par exemple l’absence du Donneur d’ordre à l’heure prévue de l’inspection à effectuer, un service planifié ne peut avoir lieu, le Donneur 

d’ordre sera tenu de payer des indemnités forfaitaires (= déplacement inutile) d’un montant de cent septante-cinq euros (175,00 €), sans préjudice du droit de BTI de réclamer une indemnisation pour le dommage 

réel subi. 

3.1.6. Les prix indiqués s’entendent toujours hors TVA et autres charges-taxes liées aux services de BTI par la loi ou une autorité. De telles charges et taxes sont toujours à la charge du Donneur d’ordre.